Ofício Circular nº 067/2018

Blumenau, 30 de agosto de 2018.

A(o) Senhor(a)

GESTOR(A) DE SANEMENTO AMBIENTAL

Prefeitura Municipal e/ou Autarquia

Assunto: convite para reunião colegiada.

Prezado(a) Senhor(a),

Com nossos cordiais cumprimentos, temos a satisfação de convidar para a Reunião

Ordinária do Colegiado de Saneamento Ambiental da AMMVI, a realizar-se no dia 05 de setembro

de 2018, das 13h30 às 17h, no Pequeno Auditório, na AMMVI, em Blumenau, conforme ordem do

dia abaixo:

1. Análise da minuta da proposta da Resolução n° 007/2018, que estabelece as condições

gerais e diretrizes regulatórias para prestação dos serviços públicos de limpeza urbana e

manejo de resíduos sólidos urbanos, no âmbito dos municípios consorciados à Agência

Reguladora AGIR – Consulta Pública nº 004/2018.

2. Assuntos gerais.

Solicitamos confirmação de presença através do endereço eletrônico

patricia.scaburri@ammvi.org.br.

Certos do retorno favorável à iniciativa, antecipamos sinceros agradecimentos.

Atenciosamente,